
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 201020  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend A Süd

Datum 20.11.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Lehndorfer TSV

Spielort Braunschweig, SH Lehndorf  Gastmannschaft MTV Eintracht Hornburg

 

Heimmannschaft

Lehndorfer TSV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Scholz, Justus Linus - - 1 13:45

6 Döring, Thorben Kilian - - 33:41

8 Nuernberger, Paul - - 2

9 Klabunde, Tim - - 1

10 Körner, Ben - - 15 4/4

11 Winkler, Johannes - - 2

12 Önal, Mert - -

13 Rambau, Jan Ole - - 1

67 Bornholdt, Torben - - 10:15

A Bornholdt, Jens - -

B Winkler, Axel - -

C Schäfer, Oscar - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 48:14

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

Gastmannschaft

MTV Eintracht Hornburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 Heilmann, Lennox - - 7 0/1

15 Stöhr, Max-Chrisben - - 5 31:50

16 Dietz, Dave - -

17 Gehrs, Jan - - 4

19 Kempa, Lion - - 2 1/2

20 Stolze, Niklas - - 1 24:16 32:49 45:05

26 Caputo, Leandro - - 25:17

33 Deiss, Andrijan Luca - - 1

69 Wallat, Luis - - 5

A Demmler, Nils - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 57:22

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bünning, Alexander - - - - -

SR B Zaydowicz, Chris - - - - -

Sek. Hoppenworth, Maik - - - - -

Zeitn. Hoffmann, Dirk - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Eintracht Hornburg

Ergebnis 22:25 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:35 0:1 Tor 15 Stöhr, Max-Chrisben

Heim 02:04 1:1 Tor 10 Körner, Ben

Heim 05:02 2:1 Tor 10 Körner, Ben

Gast 08:00 2:2 Tor 11 Heilmann, Lennox

Heim 09:03 3:2 Tor 10 Körner, Ben

Heim 09:37 4:2 Tor 10 Körner, Ben

Heim 10:15 Verwarnung 67 Bornholdt, Torben

Gast 12:59 4:3 Tor 11 Heilmann, Lennox

Heim 13:18 5:3 Tor 8 Nuernberger, Paul

Heim 13:45 Verwarnung 4 Scholz, Justus Linus

Gast 13:48 5:3 7m ohne Tor 11 Heilmann, Lennox

Gast 14:13 5:4 Tor 15 Stöhr, Max-Chrisben

Gast 16:03 5:5 Tor 19 Kempa, Lion

Gast 16:57 5:6 Tor 11 Heilmann, Lennox

Heim 17:25 6:6 Tor 10 Körner, Ben

Gast 17:46 6:7 Tor 11 Heilmann, Lennox

Heim 18:12 7:7 Tor 10 Körner, Ben

Gast 18:40 7:8 7m mit Tor 19 Kempa, Lion

Heim 18:40 8:8 Tor 8 Nuernberger, Paul

Heim 18:40 9:8 Tor 10 Körner, Ben

18:40 Auszeit Gast

Gast 24:01 9:9 Tor 20 Stolze, Niklas

Gast 24:16 Verwarnung 20 Stolze, Niklas

Heim 24:26 10:9 7m mit Tor 10 Körner, Ben

Gast 25:17 Verwarnung 26 Caputo, Leandro

Heim 25:32 11:9 7m mit Tor 10 Körner, Ben

Heim 29:28 12:9 Tor 10 Körner, Ben

Gast 30:33 12:10 Tor 17 Gehrs, Jan

Heim 30:50 13:10 Tor 9 Klabunde, Tim

Gast 31:13 13:11 Tor 17 Gehrs, Jan

Heim 31:31 14:11 Tor 11 Winkler, Johannes

Gast 31:50 Verwarnung 15 Stöhr, Max-Chrisben

Gast 32:49 2 Minuten 20 Stolze, Niklas

Heim 32:51 15:11 7m mit Tor 10 Körner, Ben

Heim 33:41 2 Minuten 6 Döring, Thorben Kilian

Gast 33:42 15:11 7m ohne Tor 19 Kempa, Lion

Gast 34:02 15:12 Tor 69 Wallat, Luis

Gast 35:15 15:13 Tor 69 Wallat, Luis

Heim 37:44 16:13 Tor 10 Körner, Ben

Heim 38:25 17:13 Tor 13 Rambau, Jan Ole

Gast 39:00 17:14 Tor 69 Wallat, Luis

Heim 42:12 18:14 Tor 10 Körner, Ben

Gast 45:05 2 Minuten 20 Stolze, Niklas

Heim 45:07 19:14 7m mit Tor 10 Körner, Ben

Gast 45:47 19:15 Tor 69 Wallat, Luis

Gast 47:23 19:16 Tor 33 Deiss, Andrijan Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:55 20:16 Tor 4 Scholz, Justus Linus

Gast 48:07 20:17 Tor 15 Stöhr, Max-Chrisben

48:14 Auszeit Heim

Gast 49:51 20:18 Tor 69 Wallat, Luis

Gast 50:25 20:19 Tor 15 Stöhr, Max-Chrisben

Gast 51:19 20:20 Tor 11 Heilmann, Lennox

Gast 52:16 20:21 Tor 17 Gehrs, Jan

Gast 52:39 20:22 Tor 17 Gehrs, Jan

57:22 Auszeit Gast

Gast 57:46 20:23 Tor 11 Heilmann, Lennox

Heim 58:01 21:23 Tor 11 Winkler, Johannes

Gast 58:42 21:24 Tor 15 Stöhr, Max-Chrisben

Heim 59:01 22:24 Tor 10 Körner, Ben

Gast 59:27 22:25 Tor 11 Heilmann, Lennox
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